
CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 1/30

 
 

  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Por el Director General de Promoción Económica, Parques Empresariales y Ciencia, 
se ordenó el inicio de las actuaciones necesarias a fin de proceder a iniciar el trámite 
de adhesión de establecimientos comerciales a la segunda campaña del Programa de 
bonos consumo para el periodo comprendido entre el 4 y el 30 de noviembre de 2024, 
así como a la modificación de los apartados 4 y 5 de las Normas Reguladoras para la 
adhesión al Programa de bonos consumo dirigidas a los establecimientos comerciales 
de la ciudad de Sevilla aprobadas por el acuerdo de Junta de Gobierno de 26 de julio 
de 2024.  
 
Por acuerdo de la Junta de Gobierno de la ciudad de Sevilla en sesión celebrada el 31 
de octubre de 2024 se aprobó la modificación de los apartados 4 y 5 de las Normas 
Reguladoras para la adhesión al Programa de Bonos Consumo dirigidas a los 
establecimientos comerciales de la ciudad de Sevilla interesados en participar en dicho 
Programa.  
 
Finalizado el periodo, establecido hasta el 30 de noviembre pasado, para la adhesión 
de establecimientos a la al Programa de Bonos Consumo de  establecimientos 
comerciales de la ciudad de Sevilla consta la presentación de 173 nuevas solicitudes 
nuevas, en las que se incluye el cambio de titularidad de uno de los establecimientos 
ya adheridos con anterioridad, resultando un total de 654 establecimientos adheridos. 
No consta la presentación de renuncia a la adhesión al Programa por ningún 
establecimiento comercial.  
 
Por lo expuesto, en uso de las competencias delegadas por acuerdos de la Junta de 
Gobierno de la Ciudad de Sevilla de 31 de octubre de 2024, RESUELVO: 
 
PRIMERO: Aprobar la relación definitiva de establecimientos adheridos a la campaña 
del Programa de Bonos Consumo, recogida en Anexo a la presente Resolución, 
integrándose la totalidad de establecimientos que han solicitado su adhesión en el 
ejercicio 2024 (Primera y segunda campaña) de conformidad con los apartados 3 y 4 
de las “Normas reguladoras para la adhesión al programa de bonos consumo dirigidas 
a los establecimientos comerciales de la ciudad de Sevilla” aprobadas por la Junta de 
Gobierno de la ciudad de Sevilla el 26 de julio de 2024 y modificadas  mediante 
acuerdo de 31 de octubre de 2024. 
 
 
 

 
LIBRO DE RESOLUCIONES DE 

JUNTA DE GOBIERNO 

 
Área de Cartuja, Parques 
Innovadores, Movilidad, Economía y 
Comercio 
Dirección General de Promoción 
Económica, Parques Empresariales y 
Ciencia 
Servicio de Promoción y Formación 
Empresarial 
 

Nº Expte.: 34/2024 

 

Nº decreto

9230

Fecha de Firma:

11/12/2024

Ayuntamiento de Sevilla



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 2/30

 

 

SEGUNDO: Publicar la presente Resolución en el Tablón de Edictos Electrónico así 
como en la página web del Ayuntamiento de Sevilla. 
 
 
En Sevilla, en la fecha indicada en el pie de firma del presente documento.  
Fdo: El Director General de Promoción Económica, Parques Empresariales y Ciencia. 
Antonio Villegas Periñán  
 
 
 
 
 
 DOY FE 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

El Secretario General del Pleno 
en funciones de 

titular del Órgano de apoyo a la 
Junta de Gobierno Local 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 3/30

 

 

ANEXO: RELACIÓN DEFINTIVA DE ESTABLECIMIENTOS ADHERIDOS AL 
PROGRAMA BONOS CONSUMO 2024 
 

SOLICITANTE NOMBRE COMERCIAL 
DIRECCIÓN 
ESTABLECIMIENTO 

BABY DECOR S.L. BABY DECOR  CL LUIS BELMONTE, 2 

BIYING ZHANG PESCADERIAS LAS TRES 
SIRENAS 

AVDA. DE LAS 
CIENCIAS, BLQ. 4-A 
LOCAL COMERCIAL 

DAMAROCA IBERICOS 
SOCIEDAD LIMITADA 

VIANDAS DE LA SIERRA AVD. PASEO EUROPA 2 
41012 SEVILLA 

DIN DISTRIBUCIÓNY 
ALIMENTACIÓN S.L. 

SUMA LUIS MONTOTO 
SUPERMERCADO 

CALLE LUIS MONTOTO 
132 

D-PORTIVA LOCA S.L. D-PORTIVA LOCA CL LLERENA 11 

D-PORTIVA LOCA S.L. D-PORTIVA LOCA CL AGRICULTORES 3 

ENCARNACION MORENO 
GALLARDO 

ENCARNA MORENO CALLE CUEVA DE 
MENGA 3 BLOQUE 11 
LOCAL B 41020 SEVILLA 

ENCARNACION MORENO 
GALLARDO 

ENCARNA MORENO C/GONZALO BILBAO 
19,2B 

ENCARNACION MORENO 
GALLARDO 

ENCARNA MORENO AVDA. JOSÉ LAGUILLO 3 
LOCAL 2 

ESENCIA ENTERPRISE 2019 
SL 

ESENZIA CL SAN ELOY 25 LOCAL 

GLOBOS TRIANA S.L. GLOBOS TRIANA AVDA. SANTA CECILIA 
29 

HERBODIETÉTICA 
GONZALO BILBAO SC 

HERBODIET-ETICA CL GONZALO BILBAO 22 
LOCAL 2 

JOCLASUR FORMACIÓN 
S.L. 

QUALITY CENTER CL SAN VICENTE DE 
PAUL 10 A LOCAL 21 

JOSE JOAQUIN ALCALDE 
ESCOTE 

PELUQUERIA /BARBERÍA BRAVO 
ESTILISITAS 

CL FERIA 137 

JUAN RODRIGO JIMENEZ 
DÍAZ 

MR MICRO SEVILLA CL FERIA 135 LOCAL UPI 

KUSUR S.L. COPY-ANDALUSI CL CARLOS CAÑAL 5 

LIBRERIA PALAS SOCIEDAD 
LIMITADA 

LIBRERIA PALAS CL ASUNCIÓN 51 

ESCRIMANIA FERRER, S.L. PAPELERIA FERRER CL SIERPES 5 

MANUEL ESPINOSA 
ALONSO 

MARISCOS ESPINOSA VEREDA DE POCO 
ACEITE 15 

MANUEL PADILLA BERDEJO LIBRERÍA PADILLA LIBROS CL TRAJANO 18 

NAWILL SPORT SL DEPORTE BETIS CALLE PAGES DEL 
CORRO 84 

OSORNITO SL JUGUETES OSORNO C/ ASUNCION, 42 

OSORNITO SL JUGUETES OSORNO AVDA. DE EDUARDO 
DATO, 22 

OSORNO SL  JUGUETES OSORNO C/ SAN PABLO 19 

PARAFARMACIA GLOBAL 
S.L. 

FARMACIA ALESTE AVDA DE LAS CIENCIAS 
49 

SEBASTIAN PETRUS 
BELMONTE S.L. 

LIBRERÍA PETRUS CL JERICÓ 12 ACC 5 

SUPERMERCADO LA ÚNICA 
SEVILLA S.L. 

AUTOSERVICIO LA UNICA CL AMARGURA 6 LOCAL  



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 4/30

 

 

VÍCTOR ITALI S.L. ACADEMIA DE PELUQUERIA Y 
ESTÉTICA ELADIO 

CL PAGÉS DEL CORRO 
28 

ANTESA DISTRIBUCION SL BLANCO NUMERO UNO CL SAN JACINTO 104 

CALZADOS NIPERSA 
SOCIEDAD LIMITADA  

CALZADOS NICOLAS CL SIERPES 49 

CRISTINA TORRES 
CORDERO 

STUDIO 93 POLE & AEREOS 
SEVILLA 

PARQUE EMPRESARIAL 
ARTE SACRO, AV/ 
INGENIERIA, 9, TALLER 
15 

DAVID PARRILLA PACHON LA CREPERIA 52 CL FACTORES 2 LOCAL 
4B 

FRANCISCO RICARDO 
RIVERA GONZALEZ 

BAR EL COMERCIO CL LINEROS 9 

GALLEGO ALIMARKET, S.L SUPERMERCADOS SUMA SAN 
BENITO 

AVENIDA EUROPA 54 

JANITO SUPERBY, 
SOCIEDAD LIMITADA  

JUPITER JUEGOS SEVILLA CL FEBO 15 LOCAL 

JOSE MANUEL LOPEZ 
ZAPATA 

BARBERIA LOPEZ CL ESTRELLA ALTAIR 1 
2º C 

JOSE MANUEL LOPEZ 
ZAPATA 

BARBERIA LOPEZ C/ LINDE, 7, LOCAL 2 

LA BOTICA DE LECTORES 
SOCIEDAD LIMITADA 

LIBRERÍA BOTICA DE LECTORES AVDA REPUBLICA 
ARGENTINA 15 

LA BOTICA DE LECTORES 
SOCIEDAD LIMITADA 

LIBRERÍA BOTICA DE LECTORES CL ASUNCIÓN 15 

LA BOTICA DE LECTORES 
SOCIEDAD LIMITADA 

LIBRERÍA BOTICA DE LECTORES CL ALMIRANTE 
APODACA23 

LA BOTICA DE LECTORES 
SOCIEDAD LIMITADA 

LIBRERÍA BOTICA DE LECTORES CL FERIA 110 

LIDIA PERAL PEREZ MARLYSHOP CL CORRAL DEL AGUA 7 

MADISON RETAIL 
SOCIEDAD LIMITADA  

BELLEHARI CL RIOJA 24 

MARIA DEL CARMEN 
GONZALEZ GONZALEZ 

ROMASOL CL VIRGEN DEL LORETO 
18 

MOISES PACHO MARTIN FERRETERÍA HUERTA DEL 
HIERRO 

CL LLERENA 8 

NICOLAS PEREZ 
RODRIGUEZ 

CALZADOS NICOLAS CL ASUNCIÓN 30 

JOSE LUIS RUIZ MIRANDA BODEGUITA ALBERO CL PAGÉS DEL CORRO 
52 

LUIS LEBRON SANTIAGO LEBRON CARNICERO AVENIDA DE LA 
CIENCIA, 47 FRENTE AL 
AMBULATORIO 

INCIDENTAL BIS SL ANTONIO ORTIZ CL VELAZQUEZ 5 

INCIDENTAL BIS SL ZIRO´S CL TETUAN 7 

INCIDENTAL BIS SL ZINCO CL ASUNCIÓN 35 

INCIDENTAL BIS SL ZINCO CL EDUARDO DATO 26 

MAGDALENA MANCHEÑO 
SEGURA 

OPTICA CANOPUS CL ESTRELLA CANOPUS 
1 LOCAL 5 

SALUD MARIA ROMERO 
MORENO 

ROMEFER CL ESPARTEROS S/N 
LOCAL 6 MERCADO DE 
PINO MONTANO 

TAMARA ESTEFANIA 
GARCIA ALVARADO 

SNOOPY MODA CL ESTRELLA CANOPUS 
1 LOCAL 11 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 5/30

 

 

HERMANOS DORADO 
CORTES SL  

DORADO CL O`DONNELL 15 

HERMANOS DORADO 
CORTES SL  

DORADO CL RICO CEJUDO 1 

HERMANOS DORADO 
CORTES SL  

DORADO CL ASUNCIÓN 13 

PESCADERIA JAVIER Y 
SOFI SL 

PESCADERIA JAVIER Y SOFI CL ESPARTEROS S/N 
MERCADO DE PINO 
MONTANO PUESTO 5-6 

ZAPATERIAS REUNIDAS SL DORADO CL LINEROS 10 

ZAPATERIAS REUNIDAS SL DORADO CL SIERPES 30 

ANA BELEN PEREZ 
GIMENEZ 

AIRES DE BELLEZA CL SANTA MARIA 
MAZZARELLO LOCAL 10 

ELENA ROMERO TEJEDOR ESTATUAS Y COMICS SAN DIEGO 26 7B 

JOSE DORADO NIEVAS SL DORADO CL MARQUES DE 
PICKMAN 17 

MONTSERRAT LEON BARBA PESCADERIA MONTSE CL PACO GANDIA 29 

BONONCINI SL ZAPATERIA ANDA CL VELAZQUEZ 2 

CIMAROSA SL  ACAMPADA CL TETUAN 28 

HAPPY FOODS SC CARDENAL CL ALONSO CARRILLO 
26B LOCAL  

MANTEQUERIAS 
MANCHEGAS SOCIEDAD 
LIMITADA  

ANDALUBOX CL GONZALO BILBAO 6 

ALFA 100 MABAR 
SOCIEDAD LIMITADA -  

BABY DEAR AVDA DE FINLANDIA 6 

ALONA KRASNYANSKA 
KOVALENKO 

MA O PA CL BIRMANIA 

CELIA LLEDO BURDIEL MY MINI LEO CL ASUNCIÓN 38A 

ISLAVISION SOCIEDAD 
LIMITADA 

ILSAVISION OPTICA MEDICA CL LEON XIII 30 

MARIA JOSE ALVAREZ 
FRANCO 

CENTRO OPTICO 
ROCHELAMBERT 

AVDA DE LOS 
GAVILANES 42 LOCAL 

REYES ALVAREZ VAZQUEZ DISEÑO INFANTIL REYES 
ALVAREZ 

AVDA DE LOS 
GAVILANES 46 

ENRIQUE MANUEL 
BECERRA TORNE 

BETO DECORACIÓN CL SAN JACINTO 18 

ROCIO HEREDIA BARROSO R-HOGAR CL ESTRELLA CANOPUS 
1 LOCAL 11 

SERGIO SANCHEZ CAZO PESCADERIA CHARI CL ALHELI 9 

ALICIA RODRÍGUEZ 
RODRIGUEZ SANCHEZ 

FRUTERIA AZAHAR CL MARQUES DE LA 
MINA 13 

ANTONIA MARIA PONCE 
HERRERA 

TANTO GUSTO CL MARQUES DE LA 
MINA 13 

CARMEN LUISA 
RODRIGUEZ VALLEJO 

CARMEN VALLEJO NAILS CL ESTRELLA CANOPUS 
1 LOCAL 6 

PEDRO JAEN E HIJOS SL CENTRO DIETETICO DEL SUR CL DELINEANTES LOCAL 
14 

FRANCISCO JAVIER 
GONZÁLEZ MARTÍN 

JAVIER GONZALEZ CL FERIA MERCADO 
PUESTO 70-71 

MIGUEL ALMANSA GARCÍA CARNICERIA MIGUEL ALMANSA CL FERNANDA CALADO 
ROSALES 13 PUERTA 12 

SERAFIN HERRERA LOPEZ DROGUERIA Y PERFUMERIA 
SERAFIN 

CL ATANASIO BARRON 
20 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 6/30

 

 

ROSARIO DURAN ASENSIO RECOVA Y HUEVOS R. DURAN MCDO ABASTOS PINO 
MONTANO PUESTO 11 

CARMEN DELGADO 
MARTEL 

PESCADOS ANGELITO CL ESPARTEROS MCDO 
PINO MONTANO 
PUESTO 8 

FERRETERIA ECHEVARRIA 
E HIJOS SOCIEDAD 
LIMITADA 

FERRETERÍA ECHEVARRIA  CL ASUNCIÓN 38 BAJOS 
C-D 

JESUS ALVAREZ BEJARANO LIBRERÍA ENTRE LINEAS CL EVANGELISTA 26 

MARIA AMPARO GOMEZ 
BULNES 

INNIXI AVDA EMILIO LEMOS 2 
MOD 106.2 

ALELGA INVERSIONES 
SOCIEDAD LIMITADA 

COVIRAN CL SAN LUIS 102 LOCAL 
B 

RAUL CARRION SANCHEZ PESCADERIA EL ESPIGON CARRETERA CARMONA 
69 

CASA TEJERA SRL CASA TEJERA SL CL FERIA 75 

CASA TEJERA SRL CASA TEJERA SL AMADOR DE LOS RIOS 
35 

JAIME MARTINEZ MATEOS PAPELLON AVDA CRUZ ROJA 47 

MARIA DE GRACIA GAGO 
ALCALA 

GAGO CL PAGES DEL CORRO 
103 

LUIS GALLEGO JIMENEZ LIBRERÍA LA FUGA CL CONDE DE 
TORREJON 4 

MANTEQUERIAS 
MANCHEGAS SOCIEDAD 
LIMITADA 

ANDALUBOX AVDA DE LAS CIENCIAS 
55 

MANTEQUERIAS 
MANCHEGAS SOCIEDAD 
LIMITADA 

ANDALUBOX AVDA REPUBLICA 
ARGENTINA 15 

MARIA MERCEDES 
BARRANQUERO RAMOS 

EN EL BUEN SENTIDO CL MARIA FULMEN 6 
LOCAL 12 

ANTONIO LAMPREA 
MORALES 

PESCADERIA ANTONIO CL VIRGEN DE LA 
VICTORIA S/N MCDO DE 
LOS REMEDIOS PUESTO 
15 -16 

TRINIDAD CONCEPCIÓN 
CORNEJO VAZQUEZ 

LA TIENDA DE LINA CL NIEBLA 37 

LORENZO MONARDO CARNICAS TORIBIO ROMERO CL EVANGELISTA 34 

ROSA MARIA PRIETO 
ALCAZAR 

LAS TARABAS CL ESPARTERO. MCDO 
PINO MONTANO 
PUESTO 2 

ANTONIO MENDOZA 
CABEZUELOS 

PESCADOS MECA MERCADO ABASTOS 
TIRO DE LINEA 

AYERBE NATURAL SL - HERBOLARIO ALOE -VERA CL LEON XIII 35 BAJO 

ENRIQUE JOSE MOLINA 
OROPESA 

CUADROS GUADALQUIVIR CL FARMACEUTICO 
MURILLO HERRERA 1 
LOCAL A 

FEDERICO JESUS 
GONZALEZ GALLURT 

TIFERET AVDA ALCALDE LUIS 
URUÑUELA 6 ED 
CONGRESO LOCAL 1 

JUAN GORDILLO LOPEZ 
TEJADA- 

LIBRERÍA CARDS COMICS CL SALES Y FERRE 13 
BAJO 

MARIA CABALLERO 
GAVILAN 

THE FAMILY MONKEY CL CUNA 42 

MARIA CABALLERO 
GAVILAN 

THE FAMILY MONKEY CL ASUNCION 38 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 7/30

 

 

PURIFICACION ABAD 
MARTINEZ 

PURIFICACION ABAD CL PAGES DEL CORRO 
85 

EL MOLINO DE CIENTA 
SOCIEDAD CIVIL 

LIBRERÍA EL MOLINO DE CIENTA AVDA EMILIO LEMOS 25 

ISAAC MANUEL VERNALTE 
MARTINEZ 

OPTICA AMATE AVDA DE LOS 
GAVILANES 24 A 

TAKITO ALIMENTACION SL  TAKITO GOURMET MCDO DE LA 
ENCARNACION PUESTO 
22 

ALEJANDRO GAYOSO 
MARTIN 

POLLERIA GALLOSO CL PUEBLA DE LAS 
MUJERES S/N. MCDO 
TIRO DE LINEA PUESTO 
9 

ANTONIO RUIZ LUQUE ARINTEC INFORMATICA AVDA DE SANTA 
CECILIA 15 

ELECTRODOMESTICOS 
PEÑAFLOR SL 

ELECTRODOMESTICOS 
PEÑAFLOR 

CL SAN JACINTO 66 

ELIAS COBOS HACHA CAPRICHO CL VERMONDO RESTA 
MANZANA 3 LOCAL C 

FRANCISCO JAVIER 
CERRILLO MARAVER 

PRENSA Y REVISTA JAVI AVDA SANTA CECILIA 25 

RAFAEL PORTILLO RUZ PAPELERIA DISEÑO Y COLOR AVDA PERO MINGO 25 
LOCAL 2 

INMACULADA CONCEPCIÓN 
MORENO VALERO 

CONCHA VEGA CL PEÑAFLOR 1 

SERGIO FERNÁNDEZ 
ARAGÓN 

EL VESTIDOR DE CONCHA CL PEÑAFLOR 1 LOCAL 
5 

SARAHI SALINAS GALINDO ALMAZEN DEL ALQUIMISTA CL LUCHANA 6-8 

MARENZIO S.L. ZAPATERIA ACAMPADA AVDA LUIS DE MORALES 
1 LOC 3 

ALBERO LÓPEZ GUTIÉRREZ FRUTAS ALBERTO Y CHARO CL BEATRIZ DE SUABIA. 
MCDO LAS PALMERITAS 

MARÍA MILAGROS 
ORDÓÑEZ MARTÍN 

CONFECCIONES ORDOÑEZ CL LEÓN XIII 64 

ALCOANZA S.L. ZANKOS CL SAGASTA 8 

ALEJANDRO PIZARRO 
LÓPEZ 

CARNICERIA ALEJANDRO 
PIZARRO 

CL JUAN MATA 
CARRIAZO S/N. MCDO 
PUERTA DE LA CARNE 

ALMACENES PEYCO S.L. JARCHOS AVDA PERO MINGO 2 

ALMACENES VELASCO S.L. ALMACENES VELASCO CL ALVAREZ QUINTERO 
23 

ANET SERVICIOS 
INFORMÁTICOS S.L. 

ANET SL  CL ARQUITECTURA 1 
TORRE 6 PLANTA 11 
MOD 2 

ASOC MERCAO SOCIAL LA 
RENDIJA  

MERCAO SOCIAL LA RENDIJA CL SAN HERMENEGILDO 
1 

ATELIER HAIR SHOP S.L. ATELIER HAIR SHOP CL VIRGEN DEL VALLE 
13 

CÁRNICAS DIMAR S.L. LA RAZA IBERICA CL ANGEL FALQUINA LC 
1 

CASA TOMADA S.L. LIBRERÍA CASA TOMADA CL MURO DE LOS 
NAVARROS 66 

COMERCIAL ELPE SL ZANKOS  CL BENITO MAS Y PRAT 
1 

COMERCIAL ELPE SL ANA BARBANCHO AVDA LUIS DE MORALES 
S/N ED NUEVO CENTRO 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 8/30

 

 

FAGARVA TIENDAS 
DEPORTIVAS S.L. 

DEPORTEMANIA  CL SAMANIEGO 10 

FAGARVA TIENDAS 
DEPORTIVAS S.L. 

OCH8 CL SAMANIEGO 8 

FERRETTI CONTINENTAL SL MASALTOS.COM CL FERIA 4 

JESÚS ANTONIO MEDINA 
ESPINOSA  

FERRETERIA NUEVA HELIOPOLIS CL YACARTA LOCAL 3-B 

JOSÉ LUIS ESCOBAR 
ALFARO 

JOSE LUIS PZA BOMBERO DEL 
TORO Y R1VERO 4 

JUAN ANTONIO RAMOS 
SÁNCHEZ 

FRUTERÍA CRISTOBAL PZA ALTOZANO. MCDO 
TRIANA PUESTO 17 

LIBRERÍA PAPELERÍA FALLA 
S.L. 

LIBRERÍA PAPELERÍA FALLA CL MAESTRO FALLA 26 
LOCAL 

MANUEL JESÚS BELTRÁN 
GIL 

DCOLORES ZAPATERIA INFANTIL 
& JUVENIL 

AVDA EMILIO LEMOS 18 
LOCAL 

MARÍA DOLORES DE LA 
TORRE CRUZ 

EL SACAPUNTAS AVDA PINO MONTANO 
35 BAJO 

MARÍA EUGENIA GONZÁLEZ 
GÓMEZ 

MARÍA EUGENIA GONZÁLEZ 
GÓMEZ 

CL BAÑOS 2 

MARÍA ISABEL DÍAZ LÓPEZ PATRICIA ZAPATOS C CORRAL DEL AGUA 3 

MERCEDES DÍAZ 
RODRÍGUEZ 

CAMISERIA A MEDIDA Y 
CORBATERIA  

CL CARDENAL BUENO 
MONREAL 20, ED ISBILIA 
LC 4 

MOISES ROMERO VILLAR JOYERIA LA FUNDICIÓN M&B CL ESPERANZA DE 
TRIANA 5 LOCAL 2 

PATRIBEL CALZADOS S.L. PATRICIA CALZADOS  CL SAN JACINTO 4 
LOCAL  

PATRIBEL CALZADOS S.L. PATRICIA CALZADOS  CL CORDOBA 12 

PENÉLOPE MARTÍNEZ 
MELERO 

LE VOILA CL PEREZ GALDOS 4 

SONIA VILA MUÑOZ LADY CACTUS CL RIVERO 2 LC 2 

TAMARA LEDESMA RICO LA LIBRERIA AMBULANTE CL BARRAU 10 

APPSEVILLA BENITO 
HUERGA & DÍAZ 
GUTIERREZ S.L. 

APP INFORMATICA LOS 
REMEDIOS 

CL NIEBLA 35 

ASISTENCIA DISTRIBUCION 
Y VENTAS INFORMATICAS 
SL 

ADV INFORMATICA SL  CL JOSÉ LAGUILLO 28 

CAISEBLAN RETAIL 
SOCIEDAD LIMITADA  

ZAPATERIA CARMEN ROJAS CL FERNANDA CALADO 
ROSALES 1 

CAPRIOLE SEVILLA SL PINK ZAPO CL LUIS DE MORALES, 1 
LOCAL 1 

CAPRIOLE SEVILLA SL PINK ZAPO CL TETUAN 5 

EMILIO JOSE ACEVEDO 
GAVIÑO 

FRUTERIA HERMANOS GAVIÑO AVDA JESUS CAUTIVO 
S/N 

ESTHER BARRERO 
BERDONCES 

AITANA CALZADOS Y 
COMPLEMENTOS 

CL NUESTRA SEÑORA 
DE LOS DOLORES 19 

FERNANDA SANCHEZ 
NOGUERO 

UNIVERS 93 CL PEREZ HERVAS 12 
LOCAL BJ 

FERNANDO CASTAÑO 
MEMBRIVES 

ARIGATÔ SEVILLA PASAJE DE LOS 
AZAHARES 37  

FRANCISCO DE ASIS 
CAMERO MESA 

FABULANDO CL FRANCISCO DE 
ARIÑO 9 LOCAL IZ 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 9/30

 

 

FRUTAS Y VERDURAS 
SALUD SL  

FRUTERIA SALUD MCDO ABASTOS TIRO 
DE LINEA PUESTOS 47, 
48, 49 

GRUPO MURANO IBERIA 
XXI SOCIEDAD LIMITADA  

GRUPO MURANO IBERIA XXI SL CL HERNANDO COLON 
15 

GRUPO MURANO IBERIA 
XXI SOCIEDAD LIMITADA  

GRUPO MURANO IBERIA XXI SL CL FERIA 68 

GUADIANA SEVILLA 
SOCIEDAD LIMITADA 

GALBARRO SEVILLA CL GUADIANA 29 

GUADIANA SEVILLA 
SOCIEDAD LIMITADA 

LA BARRA DEL GUADIANA CL RONDA DE TRIANA 
11 

JAVIER ROBLES BERNAL SEVILLA VISION PINO MONTANO CL DELINEANTES 12 

JESUS ANGEL NUÑEZ RICA CALZADOS VENUS AVDA SANTA CECILIA 5 

JOSE MANUEL AMORES 
SÁNCHEZ 

ELECTROALJARAFE CL PAGES DEL CORRO 
166 

JOSE MANUEL CAMPOS 
JARILLO 

DIFACTORY CL SINAI 16 

LAS COMADRES SC LAS COMADRES CL LEON XIII 61 

MANUEL LOPEZ MORENO LA SALMANTINA AVDA DE LA BUHAIRA 10 

MARIA DE ANDRES LAIN BAZAR JUVENIL CL MONZON 30 

MARIA DE LA SALUD 
GONZALEZ JIMENEZ 

MAR DE TALLAS CL PEÑAFLOR 6 LC 2 

CALUFU & TRILUGA 25 SRL OROBRIZ CARMEN AVDA DE EDUARDO 
DATO 26 

MARIA LUISA TORRES 
BENDALA 

CENTRO DE ESTETICA BENDALA CL PEKIN 1 

PENGUICHA OPTICOS 
SOCIEDAD DE 
RESPONSABILIDAD 
LIMITADA LABORAL 

MORENOPTICOS CL ALEJO FERNANDEZ 1 

RAFAEL HIDALGO 
BAUTISTA 

GRANJA HIDALGO AVDA DE CADIZ S/N. 
MCDO PUERTA DE LA 
CARNE 

RAYUELAINFANCIA SL LIBRERIA RAYUELA CL JOSÉ LUIS LUQUE 6 

ACOSTA ORTOPEDIA 
TECNICA SL 

ACOSTA SANICOR ORTOPEDIA AVDA DE HYTASA 51 

ACOSTA ORTOPEDIA 
TECNICA SL 

ACOSTA SANICOR ORTOPEDIA AVDAD CIUDAD JARDIN 
67 

ACOSTA ORTOPEDIA 
TECNICA SL 

ACOSTA SANICOR ORTOPEDIA CL JUVENTUDES 
MUSICALES 27 

ADOSEL S C A  LLONGUERAS SEVILLA CL LUIS MONTOTO 71 

ANA BELEN PEREZ 
BECERRIL 

TAGARETE PESCADOS Y 
MARISCOS  

MCDO PUERTA DE LA 
CARNE 11 

ANDREIA JACINTY 
YVOSYSSYN 

ANDY STETIC AVDA DOCTOR 
FEDRIANI 33 

ANTONIO SANCHEZ 
MORENO 

LIBRERIA PAPELERIA MORENO AVDA PINO MONTANO 
14 LOCAL  

CAISEBLAN RETAIL 
SOCIEDAD LIMITADA  

ZAPATERIA CARMEN ROJAS AVDA PASEO DE 
EUROPA 9 

EL OBRADOR DE PASTA, 
S.L. - 

EL OBRADOR DE PASTA CL SAN HERMENEGILDO 
6 

EWA HUDZIK VINALIUM SEVILLA CL PAGES DEL CORRO 
145 

FRANCISCO JAVIER OJEDA 
CASTAÑO 

POLLERIA OJEDA MCDO DE TRIANA 
PUESTO 11 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 10/30

 

 

GRUPO MURANO IBERIA 
XXI SOCIEDAD LIMITADA 

SEVILLA VISION FUENTES NAJA CL BALTASAR GRACIAN 
5 G 

HERMANOS GUTIERREZ 
TREJO SL  

HERMANOS GUTIERREZ TREJO 
SL  

PZA BOMBERO DEL 
TORO Y RIVERO 4 

ISABEL MARIA MAURI 
GARRUCHO 

COMETE EL MAR CL PAGES DEL CORRO 
43 

JESUS FERNANDEZ 
BARRANTES 

CALZADOS FERNANDEZ CL TORCUATO LUCA DE 
TENA 32 

JESUS FERNANDEZ 
BARRANTES 

CALZADOS FERNANDEZ AVDA DE GRECIA 27 

JORGE FERNANDEZ 
SANCHEZ 

LIBRERIA FABULANDO  CL TRABAJO 39 LC 4 

JORGE ROMERO HERVES CHARCUTERIA J. ROMERO MCDO DE PINO 
MONTANO S/N 

SEVISAT BRITO SLU PALACIO DE LAS PLANCHAS CL AFAN DE RIVERA 107 

LAURA SANTOS NAVARRO LA COCINA DEL MERCADO AVDA DE CADIZ S/N. 
MCDO PUERTA DE LA 
CARNE PUESTO 9 

LOFT DOMO SL  ZAPATA CL ORTIZ DE ZUÑIGA 1 

MACLOJU SOCIEDAD 
LIMITADA  

YOU AND EYE PHOTO SEVILLA CL CUNA 47 

MANUEL JULIAN LOPEZ 
HERRERA SL - 

CARNICERIA MANOLO CL CIUDAD DE CARLET 
9 

MANUEL JULIAN LOPEZ 
HERRERA SL - 

RECOVA Y CARNICERIA AURELIO 
Y PEPI 

MCDO DE VILLEGAS 
PUESTO 18 

MARIA DOLORES MANCHA 
JIMENEZ 

ARTE RESTAURA PATCHWORK CL MARQUES DE 
NERVIÓN 106 

ROSARIO LOPEZ MARTINEZ CHARO LOPEZ CL SAN ESTEBAN 25 

NATIVIDAD NEVADO 
ALCAIDE 

PRODUCTOSDELASIERRA.COM CL ADRIANO 18 

PAOLA MARIA GONZALEZ 
SANCHEZ 

CARNICERIA JOAQUIN ESCOBAR MCDO ABASTOS PINO 
MONTANO PUESTO 13 
14 

SAMUEL LEIVA MORON PAPELERIA LIBRERIA ERITAÑA CL PROGRESO 43 

SARA CASTRO JIMENEZ EL BUHITO ARTESANAL  CL CUEVA DE MENGA 3 
BQ 13 LC 9 

SERGIO LOPEZ ANGULO LIBRERIA NOSTROMO CL CARLOS CAÑAL 24 

STRUCTURA GLOBAL 
SOCIEDAD LIMITADA  

CENTRO OPTICO NUEVA VISION CL AFAN DE RIVERA 131 

VICTOR MANUEL MERINO 
GUTIERREZ 

ZAPATERIA NARVAEZ MERINO AVDA EMILIO LEMOS 16 
LOCAL 13 

VIOLETA MARTIN LIEBANA VIOLETA MARTIN LIEBANA GRUPO ALCOSA 
COMERCIAL 2 LC 6 

VIRGINIA PLANAS BARCELO FRUTERIA FROSTY CL GORRION 12 

VIRGINIA RUANO 
SARMIENTO 

PARAFARMACIA VIRGINIA 
RUANO 

CL ALEJO FERNANDEZ 9 
LOCAL  

YOLANDA MONTERO 
JIMENEZ 

MANIRVA MODAS CL AFAN DE RIVERA 80 
LOCAL 

ZAPADIES SL CALZADOS BENAVENTE CL CORDOBA 6 

ANA MARIA TENORIO 
SIATELO 

LA QUINCALLA DE ANA SIATELO CL JUAN PABLO 21 

CARLOS ACOSTA MUÑOZ CARNICERIA CARLOS ACOSTA MCDO DE TRIANA 
PUESTO 8 

CAROLINA ARCOYA PEREZ VERDE MOSCU CL ORTIZ DE ZUÑIGA 5 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 11/30

 

 

CONCEPCION PONTI 
GALINDO 

RED VERDE CL SAN LUIS 46 

COSAS DE ANIMALES SL LA TIENDA DE ANIMALES  AVDA SANTA CECILIA 4 

CRISTINA RUIZ MACIAS POLLERIA CRISTINA RUIZ PZA ALTOZANO. MCDO 
TRIANA PUESTO 43 

FERNANDA BARRAGAN 
PEREZ 

KARLA ZAPATOS AVDA EMILIO LEMOS 10 

FRANCISCO FRANCO OLIVA ELECTROHOGAR TRIANA PZA SAN MARTIN DE 
PORRES 6 

FRANCISCO MANUEL 
NUÑEZ RICA 

CALZADOS VENUS CL MARQUES DE 
PICKMAN 47 

GEBI,S.COOPERATIVA 
ANDALUZA  

SAI BELLEZA CL JUAN DE ZOYAS 6 LC 
4 

JOSE MANUEL PEÑA 
GARCIA 

JARDILIN CL FRANCOS 15 

JOSE MANUEL PEÑA 
GARCIA 

MERCERIA PEÑA CL PUENTE Y PELLON 9 

JUAN JIMENEZ LIMONES FORJA HISPALENSE CL JOSÉ DIAZ NAVE 1 

JUAN VAZQUEZ 
VELAZQUEZ SL  

CARNICERIA JUAN VAZQUEZ MCDO DE LA 
ENCARNACION PUESTO 
31-33 

LA ISLA DEL TESORO 
ELECTRODOMESTICOS SA 

LA ISLA DEL TESORO 
ELECTRODOMESTICOS 

CL LUIS MONTOTO 127 

LUCIA PILAR LOPEZ 
ALONSO 

CENTRO DE ESTETICA “JOSE 
MARIA” 

CL LEON XIII 26 LOCAL 

MANUEL ANGEL GARCIA 
FITZ 

CARNICERIA TRAVIESA 27 CL TRAVIESA 19 PT 27 

MARGARITA SANCHEZ 
PALENCIA 

ATHANAE CL JUZGADO 2 LC 1 

MARIA ANDREA SALAS 
SERRANO 

COPYFAX CL ANCORA 2 

MARIA BLANCA SANTOS-
RODRIGUEZ GARCIA 

LECLINIC CL LUIS MONTOTO 108 
BJ 

MARIA DOLORES CAMACHO 
NIETO 

PESCADERIA LOLY AVDA DE CADIZ S/N. 
MCDO PUERTA DE LA 
CARNE PUESTO 10 

MARIA DOLORES IBAÑEZ 
LOPEZ 

LA MERCERIA  CL BORDADORAS 6 

MARIA PILAR MARTIN 
EXPOSITO 

LA RATONERA DE TRIANA MERCADO DE TRIANA 
PUESTO 7 

MIRRODIN SOCIEDAD 
LIMITADA - 

EMPIRE GAME CL CHAVES NOGALES 2 
C 

NOELIA GARCIA HURTADO GHALIA MODAS Y 
COMPLEMENTOS 

AVDA EMILIO LEMOS 19 
LOCAL 5B 

RACCOON GAMES SL RACCOON GAMES AVDA LUIS MONTOTO 
144 

RACCOON GAMES SL RACCOON GAMES CL GONZALO JIMENEZ 
DE QUESADA 2. CC 
TORRE SEVILLA. 

ROSA M NOVO FERNANDEZ LIBRERIA PAPELERIA 
NOVOGEMINIS 

PZA ALFONSO COSSIO 1 
LC 8 

THANIA PEREZ RAMIREZ LA HUERTA SAN PABLO CL JERICO 6 

VICENTE VAZQUEZ OJEDA VICENTE VAZQUEZ OJEDA CL SAMANIEGO 42 

VIRGINIA NEIRA ZAPATA DELANA CL PROCURADOR 23 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 12/30

 

 

ALEJANDRO SERRANO 
ORTIZ 

PESCADERIA ALEJANDRO MCDO PUERTA DE LA 
CARNE PUESTO 6 

CMI ALBATROS SOCIEDAD 
LIMITADA 

LASERUM TRIANA CL PAGES DEL CORRO 
141 

CMI ALBATROS SOCIEDAD 
LIMITADA 

LASERUM BERMEJALES AVDA DE ALEMANIA 15 

CMI ALBATROS SOCIEDAD 
LIMITADA 

LASERUM GRAN PLAZA AVDA CRUZ DEL CAMPO 
64 

CMI ALBATROS SOCIEDAD 
LIMITADA 

LASERUM PINO MONTANO CL VICTORIA KENT 3 

CMI ALBATROS SOCIEDAD 
LIMITADA 

LASERUM SAN ELOY CL SAN ELOY 49 

ELECTRODOMESTICOS 
MIRAFLORES SOCIEDAD 
LIMITADA 

EXPERT MIRAFLORES AVDA MIRAFLORES 70 

EMILIO JOSE RODRIGUEZ – 
RODRIGUEZ 

TODO COMERCIO  CL JOSE MARIA DE 
PEREDA 2 

FRANCISCO JAVIER 
PALACIOS LOPEZ 

CARNICERIA HERMANOS 
PALACIOS 

CL MARZO 1 BAJO 

GALBARRO CONFECCION 
SOCIEDAD LIMITADA 

GALBARRO SEVILLA CL MENDEZ NUÑEZ 13 

GALBARRO CONFECCION 
SOCIEDAD LIMITADA 

GALBARRO SEVILLA CL ASUNCIÓN 13 

GONZALO VALERA 
MORALES 

IMPRESIONA COPISTERIA PZA DEL JUNCAL 6 
LOCAL 

GRUMARAL SL OPTICA VISION MARTINEZ CL ARROYO 49 

JESUS VAZQUEZ PAVON VAZON  CL REGINA 13 

JORGE RUIZ GARCIA FRUTERIA SELECTA JORGE RUIZ PZA AMORIOS LOCAL 2B 

JOSE MANUEL GOMEZ 
LOPEZ 

NATURHOUSE CL SAN ALONSO DE 
OROZCO 6 

JUAN FRANCISCO GOMEZ 
DELGADO 

MARINO CL ASUNCIÓN 34 

JUST GOOD A LIFESTYLE 
SOCIEDAD LIMITADA 

JUST GOOD CL AVIÓN CUATRO 
VIENTOS 1 

LAURA DOMINGUEZ 
GONZALEZ 

RUFO ILUMINACIÓN RONDA DE TRIANA 37 
LC A 

LUIS DANIEL ANGUIANO 
ROCHIN 

RESTAURANTE MEXICANO LA 
CHAPARRITA 

CL OSCAR CARVALLO 5 

MARIA LOPEZ GOMEZ MERAKI CL RIVERO 2 

MARIA TERESA SALVADOR 
CAMACHO 

MERCERIA EL HILO ROJO CL FELIPE II 32 LC 2 

MARINA CERREJON 
ARANDA 

HORNO SAN GINES PZA ENCARNACION. ED 
LAS SETAS. MERCADO 
PUESTO 25 

MERCEDES GALLEGO 
RODRIGUEZ 

ALIMENTACION EL PUENTE PZA DE LOS BOMBEROS 
DEL TORO Y RIVERO. 
MCDO PUERTA DE LA 
CARNE PUESTO 3 

MIGUEL ALMYR CHALE 
VILCHEZ 

PICNIC PANES ARTESANOS CL VIRGEN DEL VALLE 
42 

MIGUEL ALMYR CHALE 
VILCHEZ 

PICNIC PANES ARTESANOS CL PASTOR Y LANDERO 
8 PUESTO 52 

MIGUEL ALMYR CHALE 
VILCHEZ 

PICNIC PANES ARTESANOS MCDO CALLE FERIA 
PUESTO 24 

NATALIA FERRER CARRERA NATALIA FERRER DISEÑADORA 
FLAMENCA 

CL JOSE MARIA DE 
MENA 2 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 13/30

 

 

PENTINFOR TIENDAS SL  PENTINFOR AVDA CRUZ DEL CAMPO 
42 

RAFAEL ENRIQUEZ NAVAS HEYLUM CL MANILA 1 LC 8 

RAMIRO CAMIÑA GARCIA COPOSTERIA PUYMAR AVDA SANCHEZ 
PIZJUAN 1 

DE SUR A NORTE ORGANIC 
WINE BY O.R. SLU 

DE SUR A NORTE ORGANIC WINE 
BY O.R 

CL FERIA 86 

DIEGO SANCHEZ GARRIDO SAGATECH CL MARQUES DE 
NERVION 32 

EVA MARIA DEL VAL 
RODRIGUEZ 

PANADERIA EVA CL JUAN DIAZ SOLIS 7 

FELIX GARCIA BENAVENTE MANAS  AVDA EMILIO LEMOS 17 
LC K 

FRANCISCO JAVIER DE LA 
ROSA MARTINEZ 

JOYERIA MACARENO CL VENECIA 4 

FRANCISCO JAVIER IBAÑEZ 
CALERO 

ULTRAMARINOS IBAÑEZ CL MONTE CARMELO 63 

ISABEL MARIA GUERRERO 
MARTINEZ 

HERMANOS COFRADES CL PAGES DEL CORRO 
36 LC C 

JOSE ALFREDO CRUZ 
PEREZ 

JOSE ALFREDO CRUZ PEREZ MCDO TRIANA PUESTO 
64 

JUAN ANTONIO PALACIOS 
LOPEZ 

CARNICERIA FRUTERIA HNOS 
PALACIOS 

BARRIADA NTRA SRA 
DE LA OLIVA 118 

JULIO UNCALA GARCIA PESCADERIA JULIO MCDO CALLE FERIA  

LORENA LOSADA RIVERO ISADORA CL DON ALONSO EL 
SABIO 11 LOCAL  

MANUELA GORRETA 
CORTES 

LENCERIA MANUELA CL PEREZ HERVAS 5 

MARIA CELESTINA PEREZ 
FLORES 

BAGATELA  CL MARIA AUXILIADORA 
17  

MARIA DE LA O 
DOMINGUEZ BRAÑA 

LA CASA DEL NAZARENO CL MATAHACAS 41  

MARIA DEL CARMEN 
GALLARDO PEREZ 

HORIZONTES PLEGADOS CL ESPERANZA DE 
TRIANA 22 LOCAL 5 

MARIA DEL PILAR 
PACHECO MUÑOZ 

MARI CARMEN RONDA DE PIO XII 2 

MARIA VICTORIA PUEYO 
HERRERO 

FLECOS, MODA Y 
COMPLEMENTOS 

AVDA SANTA CECILIA 9 

MARTIN JOSE OZZANO A0 IMPRESIONES AVDA REINA MERCEDES 
13 

PENNY MARIA MEDINACELI 
AGUILAR 

PENNY MARIA CL OTOÑO 4 

PIKOSTORE SL PIKOLINOS CL TETUAN 21 

PIKOSTORE SL PIKOLINOS CL TETUAN 29 

PROYTADE SC OPTICA ABRIL  CL LUIS MONTOTO 29 

SABINA MARTIN GERADA SAMAGE  CL VIRGEN DE 
SETEFILLA 6 

UNION INDUSTRIAL DE 
OPTICA SA 

UNIOPSA CL AVIACIÓN 43 

HERMANOS REVIRIEGO 
BLANCO S.L. 

IBERICOS LOS GENAROS CL PUÑONROSTRO 2 

ACUS COLLECTION SL  ACUS  CL CUNA 25 

AGUSTIN AMADOR MARIN EDICION LIMITADA CL SAN ALONSO DE 
OROZCO 5 LC 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 14/30

 

 

ANGELES ATALAO 
IGLESIAS 

HOGAR TEXTIL LAS NIÑAS AVDA EMILIO LEMOS, 
ED GIRALDA 12 F LC 17 

ANGELES ATALAO 
IGLESIAS 

HOGAR TEXTIL LAS NIÑAS CL NAVARRA 44 

BRIZTORRES SOCIEDAD 
LIMITADA 

JOYERIA OROBRIZ PLUS CL LUIS MONTOTO 130 
C 

ENCARNACION SANZ 
LLAMAS 

ALIMENTACION ENCARNITA CL LLERENA 16 

CARNICAS ALMANSA SL  CARNICAS ALMANSA PZA DE LA ALFALFA 1 

INGENIERIA SANITARIA SL PC PACO AVDA DE MALAGA 8 

IRENE PEREZ NUÑEZ FRUTERIA LAS GONDOLAS CL CUEVA DE MENGA 3 
LC 11 

JOSE CARLOS MONTERO 
ORTIZ 

ALIMENTACION SAN JOSE CL CHAVES REY 6 

JOSE LUIS GALAN PEREZ CARNICERIA GALAN  CL LLERENA 25 

JOYERIA RUIZ DE TRIANA 
SL  

JOYERIA RUIZ DE TRIANA SL  AVDA SANTA CECILIA 21 

MANUEL JESUS JIMENEZ 
DIAZ 

GRIS MODA HOMBRE CL FERNANDO IV 14 

MANUEL MAGNO GARCIA 
GARCIA 

NAMEK GAMES & COMICS PASAJE COMERCIAL 
GRAN PLAZA LOCAL D 

MANUEL RODRIGUEZ 
RODRIGUEZ 

CARNICERIA MANOLO 
RODRIGUEZ 

MERCADO TIRO DE 
LINEA 

MARIA ANGELES PALACIOS 
GARRIDO 

CARNICERIA DANI CL RAFAEL ALBERTI 10 
BAJO  

MARIA JOSE BLANCO LIÑAN MILANO COSMETICS LOW COST AVDA EMILIO LEMOS 49  

PESCADOS Y MARISCOS 
FRESCOS DE LA BAHIA 
2019 SL 

PESCADOS BAHIA 2019 SL  CL FARMACEUTICO 
MURILLO HERRERA 5 

PESCADOS Y MARISCOS 
FRESCOS DE LA BAHIA 
2019 SL 

PESCADOS BAHIA 2019 SL  CL GUSTAVO 
BACARISAS 2 

PESCADOS Y MARISCOS 
FRESCOS DE LA BAHIA 
2019 SL 

PESCADOS BAHIA 2019 SL  AVDA DEL GRECO 8 PTA 
3 

PESCADOS Y MARISCOS 
FRESCOS DE LA BAHIA 
2019 SL 

PESCADOS BAHIA 2019 SL  MERCADO DE PINO 
MONTANO  

PESCADOS Y MARISCOS 
FRESCOS DE LA BAHIA 
2019 SL 

FREIDURIA BAHIA CL GENOVA 

RAQUEL SALAS MARTIN EL GARAJE DE RAQUEL CL NARCISO 
MONTURIOL 1 

ROSARIO CRESPO MATEO TEJIDOS Y CONFECCION 
INFANTIL EL OJAL 

CL SAN JACINTO 85 B  

SAN MIGUEL Y ALMAGRO 
SL 

SUPERMERCADO LA CORIANA CL GOLES 47 

SEVILLA VISUAL OPTICS, 
SOCIEDAD LIMITADA 

VISUAL OPTICA MARIA 
AUXILIADORA 

CL MARIA AUXILIADORA 
21 LOCAL 2 

VELA NATURIS SOCIEDAD 
LIMITADA  

VITAL BELLEZA Y SALUD CL AFAN DE RIVERA 41 
LOCAL  

AMANDA VALLES ESQUE OPTICA REPUBLICA ARGENTINA AVDA REPUBLICA 
ARGENTINA 31 C 

ANGEL CHAVES RUIZ FRUTERIA JOSE CHAVES CL SAN JORGE. MCDO 
TRIANA PUESTO 1 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 15/30

 

 

ANTONIA MARIA 
RODRIGUEZ VILCHES 

CONGELADOS EL BUEN COMER CL FERNANDO IV 14 
LOCAL 

ARIADNA MARIA GALLARDO 
PEDEMONTE 

SUBLIMA TATTOOS CL APOSENTADORES 5 

BUGANVILLA MODA SL GLORIA TRUJILLO CL CARDENAL BUENO 
MONREAL 20 LOCAL 9 

CARLOS DEL CAMPO 
CADENA 

C AL CUBO CL ALCALDE ISACIO 
CONTRERAS 4 LOCAL 

CARNICERIA LA SETA, S.L.  CARNICERIA LA SETA MERCADO DE LA 
ENCARNACION PUESTO 
28 

CONCEPCION ALMANSA 
RIVERA 

CARNICERIA ALMANSA CL BAÑOS 12 

DAVID ALVAREZ ROIZ EL KILO CL GOLGOTA 12 

DIEGO RUIZ CALVENTE TABERNA LA OFICINA CL AMORIOS 1 LC A 

EL JARRILLO LATA S. 
COOP. AND. 

EL JARRILLO LATA CL AMARGURA 8A 

EMILIO PARTIDA LOPEZ CARAMBOLA CL SAN ESTEBAN 1 

FRANCISCO SANCHEZ 
RODRIGUEZ 

LA TENERIA  CL ASUNCION 51 

ISABEL ATALAO IGLESIAS ALIMENTACION Y DROGUERIA 
LAS NIÑAS 

CL NAVARRA 42 

ISMAEL LUQUE RINCÓN MAY PESCADERIA CAMINO DE LOS TOROS 
1 LC 4 

JOSE LOPEZ GONZALEZ LOPEZ COMPLEMENTOS CL ALCAICERIA DE LA 
LOZA 5 

JUAN CARLOS CAMACHO 
VELAZQUEZ 

CARNICERIA CAMACHO MERCADO DE LA 
ENCARNACION PUESTO 
13 

JUAN CARLOS GARCIA 
RAMIREZ 

LA TIENDA DE JUANITO CL TARRAGONA 74 

JUAN LUIS MARTIN 
VAZQUEZ 

CLAXON CL CORDOBA 12 BAJO 

LAURA MINGUEZ MARTINEZ LA JOYERIA MERCADO DE LA 
ENCARNACION PUESTO 
39 

LAURA PEREZ HIDALGO PELUQUERIA LAURA PEREZ CL JAPON 16 

LEONOR PEDEMONTE 
MORILLO VELARDE 

PANINO & PIU CL BAÑOS 51 B 

LESLIE ALIN VILIN BIEN Y BIO CL REGINA 18 

MANUEL MARTIN 
CABALLERO SOCIEDAD 
LIMITADA  

ELFANAL AVDA EMILIO LEMOS 53 
PTA 12 

MARIA INMACULADA LOPEZ 
MARIN 

CONFECCIONES RIVERA CL MULILLEROS 67 – 70 

MARIA JOSE CARRASCAL 
SILGADO 

FRUTERIA MARI CARMEN CL FLOR DE LIS 2 

MONTSERRAT MORENO 
FERNANDEZ 

LA MARI CHAPU MERCADO CALLE FERIA 
PUESTO 85-86 

PANTION-MARIN 
SUPERMERCADOS 
SOCIEDAD LIMITADA 

CARREFOUR EXPRESS RONDA DE 
CAPUCHINOS 9 

PC ESFERA SISTEMA S L PC ESFERA SISTEMA CL PARQUE DE 
GRAZALEMA 5 LOCAL 13 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 16/30

 

 

REBECA MARIA BOA 
RIVERO 

CALZADOS SAMBOA AVDA DE LAS CIENCIAS 
55 

ROCIO CORRIENTE 
ALONSO 

EL CAÑON DE TRIANA CL SAN VICENTE DE 
PAUL 17 

ROCIO RAYA SANCHEZ FRUTERIA ROCIO CL PADRE PEDRO 
AYALA 14 

ROSA CONSUELO VAZQUEZ 
VELAZQUEZ 

PIJICHIP CL VIRGEN DE LA 
VICTORIA 14 PTA1 

ALFREDO REYES CABRERA  BAR CHAPARRAL  AVDA DE LOS 
GAVILANES 42 

RUT MARIA HIDALGO 
ROMERO 

MONER AVDA REINA MERCEDES 
23 

SANATATE SOCIEDAD 
LIMITADA 

SUPERMERCADO DIA CL ARROYO 70 

SUSANA FIÑANA RIVERA COCO INDIA CL ASUNCION 20 

TINTORERIA ESTEBAN RUIZ 
SL 

A TODA PLANCHA TINTORERIA CL CUEVA DE MENGA 3  

VICTORIA MARTINEZ 
ESQUINAS 

LANAS ESTHER CL MADRE RAFOLS 3 

ABEL DELGADO OJEDA FERRETERIA EL YUNQUE CL SINAI 27 LOCAL C 

ANA KARINA COMPAGNONE 
GUDIÑIO 

SHALAKABULA CL PUÑONROSTRO 4 

ANA MARIA SALGUERO 
REGIFE 

DROGUERIA Y PERFUMERIA 
BARO 

CL CRISTO DEL 
DESAMPARO Y 
ABANDONO 5 

ANTONIO CASTRO DE 
ARCOS 

JOYERIA A CASTRO CL FRANCISCO DE 
ARIÑO 7 

AQUIPRI TECH SOCIEDAD 
LIMITADA 

CEX NERVION CL LUIS DE MORALES 24 

AQUIPRI TECH SOCIEDAD 
LIMITADA 

CEX SANTA JUSTA AVDA KANSAS CITY S/N. 
ESTACION SANTA 
JUSTA 

AZORVISION SL CENTRO OPTICO RAMON Y 
CAJAL 

AVDA RAMON Y CAJAL 
25 

BALDOMERO LUIS 
NARANJO RUBIO 

JOYERIA LA ESMERALDA CL CORRAL DEL AGUA 7 
LOCAL 8A 

CALCRHUET SL KA INTERNACIONAL CL LUIS DE MORALES 28 
LC 5 

CALZADOS GALLEGO S.L DOSPIES CL PUENTE Y PELLON 
14 

CARLOS CALZADA DE LAS 
HERAS 

BOTELLAS Y LATAS CL REGINA 15 

CHEERS NAILS BAR 
SOCIEDAD LIMITADA  

CHEERS NAILS CL MARTIN VILLA 5 

DAVID AGUILAR GARCIA MAINPRO INFORMATICA CL SANTA MARIA DEL 
MAR LC 4 

DE SUR A NORTE ORGANIC 
WINE BY O.R. SLU  

DE SUR A NORTE ORGANIC WINE 
SAN LORENZO 

CL BAÑOS 5 

ECOORTIGA S. COOP. AND LA ORTIGA CL GOLES 56 

ECOORTIGA S. COOP. AND LA ORTIGA CL TIGRIS 4 

ELEANDERE INFORMATICA 
SOCIEDAD LIMITADA 

L & R INFORMATICA CL BECQUER 23 

EMILIANO ADAME VAZQUEZ EL EXTREMEÑO CL SAN VICENTE DE 
PAUL 15 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 17/30

 

 

ENRIQUE JESUS BRODARD 
GODINO 

EL CUARTITO CL FELIPE II 32 LC 6 

FELIPE OCTAVIO LOPEZ 
RODRIGUEZ 

COLCHONERIA TRIANA CL SAN JORGE 21 

FRANCISCO CORDONES 
ROJO 

BAR TIMBRE PZA EL MARTINETE 2 

FRANCISCO JOSE 
MARTINEZ COSTA 

GO PRINT CL FELIPE II 32 LC 6 

FRANCISCO PALOMO 
LOPEZ 

JOYERIA PALOMO AVDA DR. JAIME 
MARCOS BQ 15 

FRUTAS Y COMIDAS HIJOS 
DE CARMELI SOCIEDAD  

FRUTAS Y COMIDAS CARMELI MERCADO TIRO DE 
LINEA 

GUILLERMO RUBIO VERA PESCADERIA LA PERLA CL FLOR DE PAPEL 7 

HUMBERTO DE JUAN 
LOBATO 

IZAKAYA WASABI SUDHI CL AMOR DE DIOS 36 LC 
2 

JOSE LUIS LOPEZ 
RODRIGUEZ 

PAPELERIA LO TENGO CL PLATA 16 

JOSE MANUEL BARO 
ALVAREZ 

BARAMI ZAPATOS CL MARIA AUXILIADORA 
19  

JOSE MARIA GARCIA 
MUÑOZ 

CORTINAJES JOSE MARIA 
GARCIA 

CL REGINA 15 

JOSE RODRIGUEZ 
FERNANDEZ 

OPTICA VIRGEN DE LOS REYES CL BALTASAR GRACIAN 
23 B 

JOSE RODRIGUEZ PONCE ATREO CL REGINA 16 

LA CASA DE LOS 
DISFRACES SOCIEDAD 
LIMITADA 

LA CASA DE LOS DISFRACES AVDA MONTESIERRA 20 

LAURA LOPEZ NOVIAS. 
SOCIEDAD LIMITADA  

LAURA LOPEZ CL CUNA 35 

LAXMAN GOBINDRAM 
JAMNANI 

BAZAR ASHA CL CONDE DE HALCON 
27 E 

MANUEL LOPEZ SANCHEZ PESCADERIA MANUEL CL TRAVIESA BQ 9 LC 27 

MANUEL MARTÍN PARRADO TECNOINFINITY CL ALBAÑILES 3 

MANUELA PEREZ HIDALGO PELUQUERIA LAURA PEREZ CL JAPON 16 

MARCO MELIS PIACERI ITALIANI CL REGINA 23 

MARIA LOURDES MAURI 
ARGUDO 

LOURDES MAURI CL CARDENAL BUENO 
MONREAL 18 LC 5 

MARIA NATIVIDAD PALOMO 
MENA 

JOYERIA PALOMO CL ESTRELLA CANOPUS 
LC 13 

MARIA SOLEDAD BARRERA 
LINERO 

BARRERA PELUQUEROS CC ALCOSA II FASE LC 7 

MARTINEZ MARTIN SC - LIBRERIA TRIANA CL CONDE DE 
BUSTILLOS 32 

OPTICA UNIKAVISION SCA  UNIKA VISION CL HERNANDO DEL 
PULGAR 33 

ORBE INMOBILIARIAS LIZAR 
S.L 

NOVAERA MUSICA CL RESOLANA 34 

ORBE INMOBILIARIAS LIZAR 
S.L 

NOVAERA MUSICA AVDA SENECA ESQ. 
AVDA ILDEFONSO 
MARAÑON LAVÍN 

ORBE INMOBILIARIAS LIZAR 
S.L 

CHALLENGER GAMING CENTER CL VIRGEN DE LUJAN 48 

PEDRO SALGUERO 
SOCIEDAD LIMITADA 

PEDRO SALGUERO SOCIEDAD 
LIMITADA 

CL CRISTO DE LA SED 
84 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 18/30

 

 

ROSARIO MARIA PEREZ-
CARRASCO REPULLO 

CON LAS MANITAS CL MONASTERIO DE 
VERUELA , 4 

SILVIA NARANJO PABLO LA BOUTIQUE DEL CABELLO CL IMAGINERO 
FERNANDEZ ANDES, 3 

SUPERMASCOTA SEVILLA 
SOCIEDAD LIMITADA  

SUPERMASCOTA CL TIPOGRAFIA 12 

SUPERMASCOTA SEVILLA 
SOCIEDAD LIMITADA  

SUPERMASCOTA CL ETOLOGIA 5 

JOSE ANTONIO CONDE 
RUIZ 

PESCADERIA CONDE MERCADO DE TRIANA 
PUESTO 68 

LA ENCINA MIGUEL TOMAS 
SOCIEDAD LIMITADA 

IBERICOS LA ENCINA  CL JUPITER 15 

MARIA GLORIA MARTIN 
RAMIREZ 

TE & TE CL ANGOSTILLO 2 
LOCAL 14 

MARIA GLORIA MARTIN 
RAMIREZ 

TE & TE. PASION POR EL TE CL CASTELAR 2 LOCAL 
A 

CELIA VELASCO SUAREZ 123 POLLITO INGLES AVDA EMILIO LEMOS 45 
LC 11 

ALVARO GUERRERO 
RODRIGUEZ 

ALVARO GUERRERO. DISEÑO Y 
ARTE FLORAL 

CL PUREZA 29 

FRANCISCO JOSE JIMENEZ 
ALES 

PESCADERIA JUPITER CL JUPITER 15 LOCAL B 

JAVIER ESCORIAL MOYA TINTORERIA ESMO CL PACO GANDIA 27-A 

JENNIFER SANABRIA 
RIVERA 

CENTRO OPTICO SAN GABRIEL  CL BAMI 7 

JUAN VALDERRAMA 
ANGULO 

PAPELERIA 
VALDERRAMA/BAMBU 
FLORISTERIA 

AVDA DE CADIZ S/N. 
MCDO PUERTA DE LA 
CARNE PUESTO 20-21 

MANUEL SUAREZ 
RODRIGUEZ 

HUERTA DEL PEDAL CL PALMA DEL RIO LC 
8A 

PABLO FLORENCIO 
MARTINEZ MAURO 

CAPITAN MAURO CL CUNA 22 

SARA JIMENEZ MORILLO DELICIAS AVDA SANTA CECILIA 7 
LC C 

SILVIA SALINAS PAVON ALHELI MODA Y 
COMPLEMENTOS 

CL ALHELI 24 

THE BAD GRAPE SOCIEDAD 
LIMITADA 

LAMA LA UVA CL REGINA 1 LC 4 

AGAPITO GOMEZ GALLEGO BODEGA LA MINA  CUESTA DEL ROSARIO 7 
ACC D 

ALEJANDRA BERBABEU 
FERNANDEZ 

SOHO ZAHARA CL ROSARIO 7 

ALEJANDRO CONDE RUIZ PESCADERIA ALEJANDRO 
CONDE 

MERCADO DE TRIANA 
PUESTO 30 

ANTONIO ARENAS PEREZ DROGUERIA ARENAS   

CAISEBLAN RETAIL 
SOCIEDAD LIMITADA  

HORMAZ  AVDA ANDALUCIA S/N. 
LOS ARCOS LC B-61 

CRISTOBAL MORENO 
REBOLLO 

ANDEN TAPAS CL TRAVIESA 17 LC 

DISTRIBUCIONES GORDITO 
IBERICOS SOCIEDAD 
LIMITADA 

DISTRIBUCIONES GORDITO 
IBERICOS 

CL ESTRELLA CANOPUS 
7 LC 5 

FRANCISCO JOSE TORNAY 
RAMIREZ 

CARNICERIA CHARCUTERIA 
TORNAY 

CL GUADALAJARA 86. 
MCDO ABASTOS 
BELLAVISTA. PUESTO 1 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 19/30

 

 

GEMMA FATIMA MARTIN 
RUIZ 

BOUTIQUE SWEETTRENDS  CL PIRINEOS 15 

GREMIO & ESTILO MAPOL 
SOCIEDAD LIMITADA 

ACADEMIA MAPOL CL JUAN MANUEL 
RODRIGUEZ CORREA 19 
PTA 2 

JOAQUIN DE LOS SANTOS 
MORA 

EL OSO Y SU LIBRO PASEO DE EUROPA 3B 

JOSE MANUEL LOZANO 
VAZQUEZ 

LA JAMONERIA DE SEVILLA CL JOSE LAGUILLO 24 
LC 3 

JOSE MANUEL ROSA 
ROMERO 

VICENTINA CAFE Y LIBROS AVDA EMILIO LEMOS 11 
LC 3 

LOMFOODSVQ23 SL EMPIRE STATE BURGER CL ASUNCION 45 

LUCIA ALVAREZ TELLADO MINA PAPELERIA CL SAN VICENTE DE 
PAUL 15 

MARIA ANGELES RAMOS 
PRIETO- 

ABRIL  CL SALADO 7 

MARIA DEL CARMEN ABAD 
MARQUEZ 

ACADEMIA LOZANO CL VIRGEN DE LA 
ESTRELLA 10 

PATRICIA LARA LOBO ALMENTACION ANKA ER GORDO URB. NUEVA 
BELLAVISTA 6 

PEDRO IGNACIO CASTIZO 
VEGA 

DOÑA ACEITUNA CL FERIA 100 

ROCIO CORDERO 
GONZALEZ 

ALHACENA A GRANEL CL RELATOR 50 

SYMPATHIQUE SHOP SL SYMPATHIQUE SHOP CL LAGAR 7 

ALIMENTACION Y BEBIDAS 
AROFE SOCIEDAD 
LIMITADA  

ALIMENTACION TRAVIESA CL TRAVIESA 15 

CONSTANTIN MADALIN 
FRANGULEA  

FRUTERIA MANU MERCADO CALLE FERIA 
PUESTO 34 

CRISTINA IONELA VISAN  PESCADERIA ALVARO CL REAL DE LA JARA 4. 
MCDO VILLEGAS 
PUESTO 4 

ECOJOYA SL  MONTERO JOYEROS CL ASUNCION 38 

ECOJOYA SL  MONTERO JOYEROS AVDA SAN FRANCISCO 
JAVIER 1 

ECOJOYA SL  MONTERO JOYEROS CL SAN JACINTO 81 

JOAQUIN GARCIA GARCIA FRUTERIA J GARCIA CL GUADALEMA 1 

JOSE DIAZ SIERRA JAMONERIA IBERICOS DIAZ CL JOSE MARIA DE 
PEREDA. MCDO DEL 
CERRO PUESTO 15-18 

JOSE LUIS SANCHEZ 
IZQUIERDO 

PESCADERIA JOSE LUIS CL PUNTILLEROS 48 

ESTEBAN TORNAY COSANO CARNICERIA CHARCUTERIA 
TORNAY 

MCDO TIRO DE LINEA 
PUESTO 25 

YOLANDA PEREZ 
MARTINEZ 

OLAIN PELUQUEROS CL LEON XIII 15 

HIJOS PEREZ LEYVA SL  LEIVA BEBE CL MAESTRO FALLA 3 

JOSE ANGEL MOYA 
PALACIOS 

JOSE ANGEL MOYA PALACIOS CL SANTA MARIA DE 
LOS REYES 4 CL 5 

ANTONIO PEREZ MANZANO COMERCIAL LEIVA CL MAESTRO FALLA 4 

SUSANA POBLET LOPEZ EL ERIZO DE PAPEL CL AVIÓN CUATRO 
VIENTOS 7 

VANESA LUQUE ALVAREZ PASATITOS  CL CARRETERA DE 
CARMONA 30 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 20/30

 

 

JESUS MANUEL MADERA 
ANTONIO 

LA TRAVIESA DE CHANGAY CL CANTINA 6 

JOSE MARIA SUAREZ SAN 
MIGUEL Y OTROS CB 

FERRETERIA NERVIÓN CL MARQUES DE 
PICKMAN 25 

MARTIN MUÑOZ JOYEROS 
SL  

MARTIN MUÑOZ JOYEROS SL  CL CONDE DE HALCON 
27 

MARIA DEL CARMEN 

BAÑOS ROLDAN 

CARMEN BAÑOS MEDICINA Y 

ESTETICA 

CALLE CUEVA DEL 

GATO 6, LOCAL 1 

MARIA YOLANDA GARCIA 

CHAMORRO 

EL RINCON DE YOLI C/SANTA MARIA DEL 

CAMPO,Nº6-LOCAL 

DANIEL ROMERO RUIZ TEJIDOS JOSE LUIS ALMIRANTE TOPETE 32  

ALEXANDRA MARIA GARCIA 

VILLALBA 

MODA Y COMPLEMENTOS AVDA VEINTIOCHO DE 

FEBRERO,BQ-3-LOCAL-2 

JOSE LUIS ROMERO RUIZ CALZADOS JOSE LUIS CALLE ALMIRANTE 

TOPETE 

ROCIO RAYA SANCHEZ FRUTERÍA ROCÍO CALLE DOCTOR 

MADRAZO OSUNA 29 

BLOQUE 3 - 4ºA 

FILATELIA NUMISMATICA 

HISPALIS SL  

NUMISMATICA HISPALIS CALLE HERNANDO 

COLON Nº 38 

EVA MARIA PEREZ 

HIDALGO 

IVY VAMP UP CALLE PACO GANDIA, Nº 

1 LOCAL 

LISSEN Y BERROCAL SC LOLA BOTONA CL. LUZ ARRIERO 5 

LOCAL A 41010 SEVILLA 

JUAN IGNACIO GONZALEZ 

RODRIGUEZ 

SOFA DISEÑO C / THARSIS, 26 LOCAL 

15 B 41008 SEVILLA 

PAOLA LARA HEREDIA TEJIDOS J.LARA AVDA. REINA 

MERCEDES, 63 

MARIA DEL CARMEN DE LA 

OLIVA AGULLO 

MASPAPELES CALLE ZARAGOZA, 17 

MANUEL GIL NUÑEZ RECOBA GIL SANCHEZ - PUESTO 

23 

C/ PUEBLA DE LAS 

MUJERES - MERCADO 

DE ABASTO TIRO DE 

LINEA - PUESTO 23 

DOBLE H NATURAL 

SOCIEDAD LIMITADA  

HERBOTECA CALLE EVANGELISTA 29 

AGUEDA FERRETE GALAN NOOR CALLE ALCAICERÍA DE 

LA LOZA, 21 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 21/30

 

 

ELECTRODOMESTICOS 

JUNCAL SL  

ELECTROFACTORY AVDA ALCALDE JUAN 

FERNANDEZ 8 

ELECTRODOMESTICOS 

JUNCAL SL 

ELECTROFACTORY CALLE CALLAO Nº 8 

(TRIANA) 

ELECTRODOMESTICOS 

JUNCAL SL 

ELECTROFACTORY DOCTOR JIMENEZ DIAZ 

12 (MACARENA) 

VAROP OPTICA CB  CENTRO OPTICO CONSUL CALLE THARSIS Nº15 

ACC-B 

GLORIA RIVERA GARCIA ¿JUGAMOS? CALLE EVANGELISTA 33 

ROSA CABOTA GIMENO LA TUYA C/ MADRE ISABEL 

MORENO, 17 

LOURDES CARMONA 

BORDAS 

LOURDES CARMONA CENTRO 

ESTÉTICO 

CALLE TRAJANO NUM39 

LOCAL 2 

MINISTRY OF LANGUAGES 

SOCIEDAD LIMITADA  

SUPERBRITÁNICO CALLE DUEÑAS 10 

LA BOTICA DE LECTORES 

SOCIEDAD LIMITADA  

LIBRERÍA BOTICA DE LECTORES 

NERVION 

C/ RICO CEJUDO -LOCAL 

S/N- (ESQUINA AVDA. 

LUIS DE MORALES, 1. 

EDIFICIO NUEVO 

CENTRO) 

ANTONIA LOPEZ GONZALEZ GUARNICIONERIA LOPEZ CALLE CUNA,34 

PAEZ SANTOS SL  SUPER LA PLACITA C/ INGENIERO LA 

CIERVA, 124 BAJO 

PANIFICADORA EL 

CACHORRO SL 

PANIFICADORA EL CACHORRO AVENIDA PINO 

MONTANO Nº 33 

RANGEL Y MATEOS S.L  OPTICA ARROYO CALLE ARROYO 97 

FRANQUICIA ALIVENTA SL  AQUALUND CALLE PACO GANDIA 

NUM 30 A 

GRUPO GASTRONOMICO 

FERIA, SL  

JALEO MERCADO CALLE FERIA 

FRANQUICIA ALIVENTA SL  AQUALUND TARTESSOS CALLE TARTESSOS 1 

LOCAL B 

MARIA VILLAR NUÑEZ ECO-BAMBÚ CL ESTEPA LOCAL P 

EUSTAQUIO PIÑAR 

GALLEGOS 

MODAS PURSEL C/ MARIA 

AUXILIADORA,13 LOCAL 

2 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 22/30

 

 

ALCA REGALOS SL  HERACLES REGALOS PARA 

HOMBRES 

VILLEGAS, 1 BAJO 

LOCAL 

MARIA CRISTINA D ELIA  POLPETTO SHOES CALLE FRANCOS 6, 

IZQUIERDA 

PANADERIA BEKERAY S.L.  PANADERÍA BEKERAY CALLE ADMINISTRADOR 

GUTIERREZ ANAYA 

EDIFICIO APARTCLUB 

ESTE LOCAL B2 

MARIA DEL MAR DEL 

VILLAR GALLEGO 

PONTE GUAPA C/ COLOMBIA Nº 10, 

LOCAL 

ELENA GONZALEZ LAINEZ BOGA AVENIDA DE LAS 

CIENCIAS Nº22  

IKER GOMEZ ITURGAIZ VIDAFRUTA CALLE ESTRASBURGO, 

NÚMERO 6 

ANA BELEN SALAS PICAZO ANASALASCERAMICA MENDEZ NUÑEZ 15 

BORDADOS FORONDA 

SOCIEDAD ANONIMA 

BORDADOS FORONDA ARGOTE DE MOLINA 20 

SELKET PEREZ MUÑOZ JUGUETERÍA ERÓTICA 

METROPOL 

C/ANGOSTILLO Nº2 

PASAJE DE LOS 

AZAHARES LOCAL 30 

CONGRATULADORA 

IBERICA SOCIEDAD 

LIMITADA  

AUDIOCENTER AVENIDA JOSE 

LAGUILLO, 2 

FRANCISCO JOSE AGUILAR 

DOMINGUEZ 

FERRETERIA HNOS AGUILAR AVENIDA SANCHEZ 

PIZJUAN 1 

MARIA VICTORIA ACOSTA 

ARISPON 

TARIS ESTETICA C/ LUIS DE MORALES Nº 

32 

ROCIO ALDEA GARCIA CONTRASTE CENTRO DE 

OPTOMETRIA 

COMPORTAMENTAL 

ALHELI 5, LOCAL 

AFINTEC INGENIA GRUPO 

GESTIMARK SL 

EL TORTILLÓN CALLE LUIS MONTOTO, 

Nº46, LOCAL DERECHA 

JESUS MARIA SEVIDANES 

CAMPOS 

LA CARNICERIA AVENIDA ALVAR NUÑEZ, 

NUMERO 31, LOCAL 2 

ELISABET PAYAN 

CARBONELL 

FRUTERIA FRANELY CALLE MAR DE 

ALBORAN, Nº2 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 23/30

 

 

ALBERTO ESPINAL 

RODRIGUEZ 

PIXELES C/ROJAS ZORRILLA 58, 

LOCAL 2 (ESQUINA CON 

AVENIDA DE EL GRECO) 

PATRICIA ARMARIO DIAZ ZAPATOS PKES CALLE SAN JACINTO Nº 

15 LOCAL IZQUIERDA 

CLARA EUGENIA MARTIN 

RANDO 

TEJIDOS PEÑAFLOR C/ SAN JACINTO 85 

FAUSTINO RODRIGUEZ 

VICENTE 

FRUTERIA FAUSTINO SC CALLE BAÑOS, 5 

JOSE MARIA GUTIERREZ 

SERRANO 

LIBRERIA TAGORE AVD. CIUDAD DE 

CHIVA,28 

ANGELES RUBIO PALACIOS COPISTERIA EL ESTUDIANTE AVDA. REINA 

MERCEDES 31 PASAJE 

MARIA ANTONIA MOLINA 

DURAN 

LIBRERIA PAPELERIA FLOR DE 

SALVIA 

C/FLOR DE SALVIA, 

BAJO Nº2, PAPELERÍA 

VIAJES TODOTRAVEL 

SOCIEDAD LIMITADA  

VIAJES TODOTRAVEL - BUKARA 

BOUTIQUE 

PADRE DAMIAN, 10 

CLARA EUGENIA MARTIN 

RANDO 

MODAS EL PASAJE C/ SAN JACINTO 96 B 

FLORENCIA GOMEZ 

FERRER 

AIRE, PLATA Y COMPLEMENTOS CALLE ESPERANZA DE 

TRIANA, 11, LOCAL. 

SANDRA JIMENEZ 

BARRERA 

ZAJARA MAESTRO JIMÉNEZ 2, 

LOCAL 1 

JAIME MARQUEZ MUÑOZ BOSSELLI AVDA SAN FRANCISCO 

JAVIER , 7 SEVILLA 

(LOCAL) 

JOSE LEON DURAN ALIMENTACION MARIA CALLE PEREZ HERVAS 8 

JAMONES Y EMBUTIDOS 

MARTINEZ MILLAN 

SOCIEDAD LIMITADA  

AROMAS DE SAN ROMAN SOL, 32 

JAMONES Y EMBUTIDOS 

MARTINEZ MILLAN 

SOCIEDAD LIMITADA  

EL RINCON SAGRADO PLAZA DE SAN 

MARCOS, 3 

ARANZAZU VEGA 

TARJUELO 

PRACTIK C/ EVANGELISTA 7 

LOCAL 3 

JAIME JESUS GARCIA 

HERMOSIN 

RUNNINGWAY AVENIDA DE FINLANDIA 

18 LOCAL 3B 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 24/30

 

 

MARIA COVADONGA 

CARPES HORTAL 

PAPELERIA ABRIL C/ABRIL 4, LOCAL 

GUILLERMINA CAZORLA 

ROMERO 

AIRE MODA Y COMPLEMENTOS CALLE LA PUEBLA DEL 

RIO, 12 

TALLER DE BICICLETAS 

1908 SOCIEDAD LIMITADA  

TALLER DE BICICLETAS C/ RECAREDO, 39 

HEGAL I&F SOCIEDAD 

LIMITADA  

EGUIA MODA 

INFANTIL_FLAMENCA 

CALLE ASUNCION Nº 9 

JOSE MUÑOZ RAMIREZ JOSE MUÑOZ RAMIREZ AVDA. LUIS DE 

MORALES S/N 

(QUIOSCO PRENSA) 

AULA MAGNA SCA  AULA MAGNA AVENIDA HYTASA 139 

MARIA CONCEPCION 

CEBALLOS ZUÑIGA 

SANCHEZ ARJONA 

SACE ROPA C/ BERLIN 1 

MARIA PATROCINIO 

DELGADO ARTOLA 

LA FACTORIA DEL DESCANSO CALLE AFÁN DE RIBERA 

72-LOCAL 

VANESSA MARIA CRUZ 

REBOLLO 

QUESO QUESO VANESSA CRUZ CALLE VERMONDO 

RESTA 8, ACC  

ARRIGONI SL  ZABOL C/ MENDEZ NUÑEZ 1 

(PLAZA DE LA 

MAGDALENA) 

ALICIA RODRIGUEZ OLMO LIBRERÍA PAPELERÍA SAN 

MARCOS 

PLAZA SAN MARCOS Nº 

10 

PASORELAX SOCIEDAD 

LIMITADA  

ROBERTO CAMPOS ZAPATOS CALLE LEÓN XIII, Nº 21 

SILVA Y CALVO SL  ALIMENTACION SILVA C/ ADA Nº10 (CP 41007)  

SILVA Y CALVO SL  ALIMENTACION SILVA C/ ANTOÑITA COLOME 

Nº12 CP 41007 

NUMANCIA 

COMUNICACIONES SL  

MASLIFE CALLE FERIA 139 

VISION PINO FLORES, SL  VISUAL ÓPTICA PINO MONTANO AVENIDA PINO 

MONTANO, 100 

FUENTES DE LIBAR 

SOCIEDAD LIMITADA  

OPTICA FERIA CALLE FERIA 136 LOCAL 

B 

ALEJANDRO GARCIA 

ESPIGARES 

BOLOPAPA CALLE LUIS DE 

MORALES,32,BJ 2A 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 25/30

 

 

APP NAZARENA SL  APP INFORMATICA NERVION PL PINTOR AMALIO 

GARCÍA Nº 9 LOCAL 3 

MARIA JOSE LOPEZ GARCIA CLINICA AETERNUM AVENIDA MENENDEZ 

PELAYO 50. 1PL. 

PUERTA 6 

MIGUEL SERRANO 

RODRIGUEZ 

PESCADERIA MIGUEL MERCADO DE SAN 

GONZALO PUESTO Nª 27 

PLAZA SAN MARTIN DE 

PORRES S/N 

YOLANDA MARIA CARMONA 

CRUZ 

SIMILARE JOYAS CALLE LEON XIII, 23 

MARIA DEL PILAR CABANES 

GIL 

AZAHARSEVILLA C/MESON DEL MORO Nº 

14 

JOSE MANUEL NAVARRO 

HERMOSO 

JOYERÍA NAVARRO AVENIDA LUIS 

MONTOTO, 107 

MARIA CARMEN 

HERNANDEZ MEDINA 

HERBOLARIO HIEDRA BAMI, 9, LOCAL 

HERBOLARIO HIEDRA, 

SEVILLA - 41013 

ANGEL RAMIREZ GARCIA 

DE GOMARIZ 

AL SIGLO SEVILLANO ALVAREZ QUINTERO 23 

BAJO A 

MARTA LOPEZ CONDE MAS GUAPA CALLE HERNANDO DEL 

PULGAR 18 

MARTA FERNANDEZ 

ARROYO 

TEJEMADEJA AVD JOSE LAGUILLO 23, 

PORTAL 2 LOCAL 1 

DAVID MARTINEZ CONDE FEDEROPTICOS VISION AFAN DE RIBERA,79 

JORGE SALGUERO 

RODRIGUEZ 

PRONETPC INFORMATICA FRAY ISIDORO DE 

SEVILLA 21 

ELENA RODRIGUEZ 

ARROYO 

LA TRAGONERIA AVENIDA LUIS 

MONTOTO 105 PASAJE 

COMERCIAL 6 Y 7 

ALVARO GUERRA GOMEZ COMESTIBLES LA ESQUINA PLAZA ALCALDE 

HORACIO HERMOSO, 1 

LOCAL C 

ALEJANDRO GARCIA 

ESPIGARES 

BOLOPAPA AVENIDA REPÚBLICA 

ARGENTINA,12 

SONIA LAURA DIAZ MUÑOZ SONIA DÍAZ C/ HERNANDO DEL 

PULGAR 14 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 26/30

 

 

ANTONIO JUAN PONS 

COMELLES 

HUERTA DE CÁDIZ CL DIEGO ANGULO 

ÍÑIGUEZ 5 

GEMA CARRILLO VERDUGO LA FRUTERIA DE GEMA CL INDONESIA LOCAL 6 

ROCIO ESPINA GOMEZ PC HISPALENSE CALLE CORRAL DE LA 

REOLINA LOCAL 6 

ANA BELEN JIMENEZ 

IZQUIERDO 

ANUSCAS FAMILY C/ CUNA 7 

ECOJOYA SL MONTORO JOYEROS CL TORCUATO LUCA DE 

TENA , 32 LOCAL 2 41013 

SEVILLA (SEVILLA) 

150 PLANTAS SOCIEDAD 

LIMITADA  

LASERUM C/ JOSE RECUERDA 

RUBIO, ESQUINA CON C/ 

VERMONDO RESTA. 

NARANJO CERVERA 

SOCIEDAD LIMITADA  

ZAPATITOSZAPETIT AVDA. PALMAS ALTA, 1. 

CC LAGOH 

NARANJO CERVERA 

SOCIEDAD LIMITADA  

ZAPATITOSZAPETIT LUIS DE MORALES 24  

ALBERTO GOMEZ PANDO 

BAENA 

TU TORTILLA CALLE SAN ELOY 31, 

LOCAL DCHA 

MIGUEL CHAVES DE LOS 

REYES 

HUERTA MIGUEL MERCADO DE TRIANA 

ENCARNACION AGÜERA 

GARCIA 

ZAPATERIA INFANTIL LOS 

INFANTES 

C/LAS CORTES, 2 

LUANA LACRAMIOARA 

CHIRILA VASILIU 

ALIMENTACIÓN TARICO C/AMOR DE DIOS, 14, 

41002, SEVILLA 

JOSE LUIS ROMAN 

BALLESTERO 

RELOJERÍA ROMÁN TRIANA CALLE SAN JACINTO, 

104 

ESMERALDA SALCEDO 

CONTRERAS 

COMPLEMENTOS ESMERALDA  C. ALCAICERÍA DE LA 

LOZA, 26, CASCO 

ANTIGUO, 41004 

SEVILLA 

MARIA DEL MAR OGAZON 

MORALES 

MOMO MADROÑA CALLE REGINA 16 

MANCANSAL SOCIEDAD 

LIMITADA  

MEHL ALAMEDA CALLE JUAN PEREZ DE 

MONTALBAN Nº 1 

LEMARCHE 

MULTIESPACIOS SOCIEDAD 

LIMITADA  

LE MARCHE CALLE ASUNCION Nº 45 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 27/30

 

 

NATURWHEY S. COOP. 

AND.  

FISIC NUTRITION AVDA. EMILIO LEMOS, 

17 - LOCAL 10 

RAFAEL MACIAS ALEJO M&R ZAPATERÍAS AVENIDA DE ANDALUCIA 

S/N, CC LOS ARCOS 1ª 

PLANTA 

RAFAEL MACIAS ALEJO M&R ZAPATERIAS-ADRIANN 

LASCONI 

AVENIDA CIUDAD DE 

LIRIA S/N CC PARQUE 

ALCOSA LOCAL 19 

RAFAEL MACIAS ALEJO M&R ZAPATERIAS CALLE CÓRDOBA 3 

RAFAEL MACIAS ALEJO ADRIANN LASCONI PLAZA DEL SALVADOR 

16 

RAFAEL MACIAS ALEJO LA MALLORQUINA CALLE CÓRDOBA 7 

RAFAEL MACIAS ALEJO ADRIANN LASCONI AVENIDA DE PALMAS 

ALTAS 1, CC LAGOH,1ª 

PLANTA LOCAL A32 

ANA MARIA HERRERO 

NIETO 

ZAPATERÍA ZANCAJOS CALLE LEÓN XIII, 

NÚMERO 34 

PATRICIA GARCIA MOLINA LA MONA THARSIS 15  

ANTONIO MARQUEZ 

BARRIOS 

PESCADERIA ISABEL C/ BORDADORAS 6 

LOCAL 2  

JOAQUIN MUÑOZ RUIZ CARNICERIA JOAQUIN CALLE AFGANISTAN Nº2 

LOCAL 8 

JOSE ANGEL VARGAS LEON PESCADOS Y MARISCOS JOSE 

ANGEL 

CALLE URBION, Nº. 2 A. 

LOCAL 3 

ROCIO LAGO SANCHEZ MODAS MONTEMAYOR ALCOSA COMERCIAL 1 

(C/ CIUDAD DE LIRIA 3) 

MARIA PILAR BENITO 

ARRANZ 

AMARITA PLZ RAFAEL SALGADO 

30 AMARITA BOUTIQUE 

AMANDA CABALLERO RIOS SU TIENDA CALLE EVA CERVANTES 

18 

AMANDA CABALLERO RIOS SU TIENDA CALLE CASTILLO DE 

UTRERA 19 

ION PROISTOSU  SU TIENDA CALLE CASTILLO DE 

UTRERA 19 

BLAS CASAS 

ALIMENTACION SOCIEDAD 

LIMITADA  

CARREFOUR EXPRESS CALLE PUENTE Y 

PELLON Nº 21 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 28/30

 

 

JUAN CONRADO MONTERO 

SANTOS 

CASA JUAN CL SAN VICENTE DE 

PAUL, 18 - SEVILLA 

MIRAJOYA 40 SOCIEDAD 

LIMITADA  

JOYERIA VAZQUEZ AVDA MIRAFLORES 40 

FLORA MARQUEZ VARGAS EFE40 AVENIDA MIRAFLORES 

40 B 41008.- SEVILLA 

SONIA PEREZ BARBERO THE TIME OF BOCHA C/ SAN JACINTO, 16 

PAGO DE ALJARON SL  SAUVAGE SAN ELOY C/ O`DONNELL, 20, 

LOCAL 4 

CAROLINA MARTIN 

MELLADO 

LASERUM AV. DE LAS CIENCIAS 

Nº15, LOCAL 

HERMANOS PRIETO SURIA 

SL  

HERMANOS PRIETO SURIA  CALLE BEATRIZ DE 

SUABIA (MERCADO DE 

LAS PALMERITA) 

MOLDEANDO UN SUEÑO 

SOCIEDAD LIMITADA  

LA DESPENSA DE PALACIO VILLEGAS, 1 

MARIA DEL AMOR 

BARRERA GAMERO 

CALCEKIDS AVDA. EDUARDO DATO, 

67 

TUS TACONES SOCIEDAD 

LIMITADA  

YOLANDA CALZADOS CALLE CORRAL DEL 

AGUA, 7 

TUS TACONES SOCIEDAD 

LIMITADA  

YOLANDA CALZADOS CARRETERA DE 

CARMONA, 18 

DISTRIBUCION DE 

CALZADO GRUPO GIRALDA 

SOCIEDAD LIMITADA  

YOLANDA CALZADOS CALLE GENERAL 

OLLERO, 11 

RUBEN DIAZ GALVEZ OPTICALIA SANTA AURELIA   CALLETAMAR 1 

LAURA LEONOR CALVO 

SIERRA 

LA PRENDA CALLE DON ALONSO EL 

SABIO , NUMERO 4 

GRUPO QUALIA 

SPAINCONSULTING 

SOCIEDAD LIMITADA  

ALISADO.COM AV/ BUHAIRA 28 

(PELUQUERIA) 

DONKEY APARTMENTS SL  OBRADOR LA PEÑA CALLE VIRGEN DE LOS 

BUENOS LIBROS 1 

MUVA INTERIORISMO, 

SOCIEDAD LIMITADA  

MUVA INTERIORISMO CALLE ZARAGOZA 1 

ANTONIO CONDE 

BARRAGAN 

PESCADERIA ANTONIO CONDE MERCADO DE TRIANA 

PUESTO 18 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 29/30

 

 

EL MANANTIAL SC  EL MANANTIAL CALLE FAUSTINO 

GUTIERREZ ALVIZ , 

LOCAL 3 

GRUPO JUENAL SOCIEDAD 

LIMITADA  

AVIVA STYLO C/FELIPE II, 16 

ROCIO ARENAS CARMONA ESCARABAJO CALLE SAN ELOY, 43 

JOSE ANTONIO MONTES 

GALNARES 

NOTELODIGO C/ RIOJA 25 

ANTONIA SANCHEZ 

GUTIERREZ 

CALZADOS SANCHEZ 

GUTIERREZ 

C/ PAGES DEL CORRO 

45 

HAKIM IBERRAKEN --- FRUTERIA SARAH & LINA C/ NIEBLA, 27 

RAUL SIERRA MEDIAVILLA CONFECCIONES MODAS SIERRA C/ TRABAJO Nº23 

MANUEL SALVADOR 

MENENDEZ 

FOTO SUPRA CALLE ASUNCION Nº 39 

AFRICA JULIA DE VICENTE 

CANTILLANA 

ÁFRICA DE VICENTE CALLE VIRGEN DE 

REGLA, 22 , LOCAL 

POCHOLONA BORDOY 

SANCHEZ 

POCHOLONA CARRETERA CARMONA 

49 LOCAL 3 

(POCHOLONA) 

SESHEM MASAJES 

SOCIEDAD LIMITADA  

SESHEM EXPERIENCE C/ SANTA VICENTA 

MARIA LOCAL 1B 

JUAN JOSÉ GARCÍA 

MARTÍNEZ 

BAR JUANITO DONAIRE RONDA Nª Sª DE LA 

OLIVA S/N CC 

CENCOSUR LOCAL 8 ,9 

ASUCA, TE, CAFE Y 

CHOCOLATE SL 

ASUCA CALLE ARGUIJO 9 

DUENDA S.C.P DUENDA C/ REGINA, 15 

VIAJES CATEDRAL SL VIAJES CATEDRAL AVENIDA MENENDEZ 

PELAYO 50 

RAGODIZ SL RAGODIZ SL CALLE LEON XIII, 69 

JUAN ROMERO OTERO JUAN ROMERO OTERO CALLE AVIÓN CUATRO 

VIENTOS, 5 

MACARENA DE LAS 

MERCEDES POLO 

ENRÍQUEZ 

FRUTERÍA SANTA MARÍA CALLE ANTONIO FILPO 

ROJAS, Nº 14 



CSV (Código de Verificación
Segura) IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Fecha 11/12/2024 09:59:32

Normativa Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la ley 6/2020\, de 11 de noviembre\, reguladora de
determinados aspectos de los servicios electrónicos de confianza

Firmado por LUIS ENRIQUE FLORES DOMINGUEZ

Firmado por ANTONIO VILLEGAS PERIÑAN

Url de verificación https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/IVULWO2SBURPZXJ32JG4CRYCJY Página 30/30

 

 

MARIA MARTINEZ 

CABALLERO 

MODAS TRONIO CALLE SAN VICENTE DE 

PAUL , 15 

ROSA MARIA MARTIN MESA ROSA MARIA MARTIN MESA CALLE SINCERIDAD Nº 

33 PUERTA 2 

 


